
 

Wąbrzeźno, dnia 09.09.2024 r. 

WI.ZP.271.16.2024 

Zamawiający: 

Gmina Ryńsk 

ul. Mickiewicza 21 

87-200 Wąbrzeźno 

Informacja z otwarcia ofert  

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert 

dotyczącą postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.  

Zakup i dostawa autobusu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych. 

Otwarcie ofert  odbyło się w dniu 09.09.2024 r. o godz. 905. 

W postępowaniu zostały złożone następujące oferty: 
 

Lp. 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie 

Cena brutto złożonej oferty 
(zł) 

1. 
TRUCK IMPORT-EXPORT WYNAJEM SP. Z O.O. 

ul. Żurawia 43/201 
00-680 Warszawa 

275.520,00 

2. 

GREEN WAY 
Kamila Sadowska 
ul. Chmielna 68G 
05-825 Makówka 

248.460,00 

3. 
F.H.U. Car-Bud Konrad Karpiuk 

Ogródkowa 1/30 
20-067 Lublin 

359.529,00 

 
 
 

Wójt Gminy Ryńsk 
/-/ 

Władysław Łukasik 
 


